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Race (20:00 Time) started at 15:27:28

Tor Poznan 4,083 km
28.05.2023 15:25 .
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Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1
6 15:37:58.637 1:44.855 +1.301 44.289 33.419 27.147
(1) MIEKOS Mariusz 7 15:39:43.086 1:44.449 +0.895 43.962 33.260 27.227
1 15:29:07.718 1:38.027 +6.124 42.870 30.542 24.615 8 15:41:28.211 1:45.125 +1.571 44.247 33.707 27.171
2 15:30:41.292 1:33.574 +1.671 39.255 30.015 24.304 9 15:43:15.700 1:47.489 +3.935 45.499 34.796 27.194
3 15:32:13.698 1:32.406 +0.503 38.535 29.655 24.216 10 15:45:00.250 1:44.550 +0.996 43.848 33.555 27.147
4 15:33:46.406 1:32.708 +0.805 38.767 29.598 24.343 11 15:46:44.061 1:43.811 +0.257 43.574 33.287 26.950
5 15:35:18.805 1:32.399 +0.496 38.605 29.472 24.322 12 15:48:31.273 1:47.212 +3.658 43.916 34.128 29.168
6 15:36:51.355 1:32.550 +0.647 38.670 29.699 24.181
7 15:38:23.852 1:32.497 +0.594 38.612 29.622 24.263 (8) ZAGORSKI Filip
8 15:39:56.127 1:32.275 +0.372 38.689 29.448 24.138 1 15:29:18.733 1:48.434 +3.750 47.930 33.218 27.286
9 15:41:28.618 1:32.491 +0.588 38.384 29.764 24.343 2 15:31:03.520 1:44.787 +0.103 44.213 33.135 27.439
10 15:43:01.381 1:32.763 +0.860 39.043 29.575 24.145 3 15:32:48.478 1:44.958 +0.274 44.488 33.237 27.233
11 15:44:33.922 1:32.541 +0.638 38.497 29.988 24.056 4 15:34:33.828 1:45.350 +0.666 44.056 33.746 27.548
12 15:46:05.825 1:31.903 38.334 29.564 24.005 5 15:36:19.679 1:45.851 +1.167 44.765 33.511 27.575
13 15:47:39.155 1:33.330 +1.427 39.039 29.899 24.392 6 15:38:04.697 1:45.018 +0.334 44.208 33.317 27.493
7 15:39:49.521 1:44.824 +0.140 44.176 33.311 27.337
(27) ANTOSZEWSKI Jan 8 15:41:34.775 1:45.254 +0.570 44.373 33.437 27.444
1 15:29:10.405 1:40.727 +4.025 44.064 30.788 25.875 9 15:43:19.661 1:44.886 +0.202 44.137 33.310 27.439
2 15:30:47.719 1:37.314 +0.612 40.969 30.640 25.705 10 15:45:04.345 1:44.684 44.072 33.166 27.446
3 15:32:24.841 1:37.122 +0.420 40.942 30.582 25.598 1 15:46:49.209 1:44.864 +0.180 44.005 33.446 27.413
4 15:34:01.607 1:36.766 +0.064 40.874 30.395 25.497 12 15:48:34.456 1:45.247 +0.563 44.187 33.439 27.621
5 15:35:38.309 1:36.702 40.810 30.305 25.587
6 15:37:15.464 1:37.155 +0.453 41.090 30.403 25.662
7 15:38:53.006 1:37.542 +0.840 41.031 30.766 25.745
8 15:40:30.677 1:37.671 +0.969 41.099 30.858 25.714
9 15:42:08.097 1:37.420 +0.718 41.039 30.567 25.814
10 15:43:45.394 1:37.297 +0.595 40.823 30.689 25.785
1 15:45:22.569 1:37.175 +0.473 40.823 30.615 25.737
12 15:46:59.915 1:37.346 +0.644 40.936 30.734 25.676
13 15:48:37.254 1:37.339 +0.637 40.989 30.653 25.697
(2) GRZYBOWSKI Grzegorz
1 15:29:12.851 1:42.836 +4.283 45.113 31.828 25.895
2 15:30:51.404 1:38.553 41.167 31.298 26.088
3 15:32:30.425 1:39.021 +0.468 41.339 31.713 25.969
4 15:34:09.454 1:39.029 +0.476 41.516 31.642 25.871
5 15:35:50.388 1:40.934 +2.381 41.622 32.594 26.718
6 15:37:31.563 1:41.175 +2.622 42.141 32.609 26.425
7 15:39:12.233 1:40.670 +2.117 41.922 32.234 26.514
8 15:40:52.906 1:40.673 +2.120 41.933 32.330 26.410
9 15:42:33.461 1:40.555 +2.002 41.837 32.323 26.395
10 15:44:12.721 1:39.260 +0.707 41.134 31.845 26.281
1 15:45:53.924 1:41.203 +2.650 42.930 32.036 26.237
12 15:47:34.752 1:40.828 +2.275 42.085 32.428 26.315
13 15:49:17.471 1:42.719 +4.166 42.576 33.222 26.921
(22) PODOBA Piotr
1 15:29:14.282 1:44.118 +3.309 45.697 32.182 26.239
2 15:30:55.091 1:40.809 42.316 31.933 26.560
3 15:32:37.016 1:41.925 +1.116 42.989 32.391 26.545
4 15:34:19.578 1:42.562 +1.753 43.423 32.548 26.591
5 15:36:02.778 1:43.200 +2.391 43.378 33.013 26.809
6 15:37:46.941 1:44.163 +3.354 43.290 33.716 27.157
7 15:39:29.307 1:42.366 +1.557 43.076 32.725 26.565
8 15:41:12.302 1:42.995 +2.186 43.591 32.878 26.526
9 15:42:54.412 1:42.110 +1.301 42.774 32.653 26.683
10 15:44:39.466 1:45.054 +4.245 43.043 35.081 26.930
1 15:46:22.007 1:42.541 +1.732 42.892 32.961 26.688
12 15:48:10.644 1:48.637 +7.828 47.444 33.445 27.748
(23) PAZIEWSKI Artur
1 15:29:16.813 1:46.199 +2.645 46.859 32.856 26.484
2 15:31:01.001 1:44.188 +0.634 43.803 33.396 26.989
3 15:32:44.555 1:43.554 43.580 33.024 26.950
4 15:34:28.479 1:43.924 +0.370 43.629 33.206 27.089
5 15:36:13.782 1:45.303 +1.749 43.819 34.020 27.464
Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kedziora Orbits

Dyrektor Wyscigu: Stawomir Pytlak

ZSS: Mirostaw Urbaczewski, Krzysztof Karczewski, Krzysztof Harasimowicz
Wyniki stajg sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.
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